АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2017                               № 1136

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования город Мурманск за 1 квартал 2017 года

и сведений о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату

их труда за 1 квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и пунктом 3 статьи 35 решения Совета депутатов города

Мурманска от 26.05.2008 № 50-618 «Об утверждении «Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании

город Мурманск» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования город

Мурманск за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 1:

- доходы – 2 579 680,5 тыс.руб.;

- расходы – 2 120 063,8 тыс.руб.;

- профицит – 459 616,7 тыс.руб.

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их

труда за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 2.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление с приложениями.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                 А.И. Сысоев

 2

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Мурманска

от 20.04.2017 № 1136

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

город Мурманск за 1 квартал 2017 года

    тыс. руб.

Коды бюджетной

классификации Российской

Федерации

Наименование
План

на 2017 год
Исполнение

Процент

исполнения

1 2 3 4 5

000 1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И

НЕНАЛОГОВЫЕ

ДОХОДЫ 6 593 647,9 1 580 888,3 24,0

  Налоговые доходы 6 050 127,2 1 439 719,5 23,8

000 1 01 00000 00 0000 000

Налоги на прибыль,

доходы 3 367 798,5 655 898,4 19,5

000 1 03 00000 00 0000 000

Налоги на товары

(работы, услуги),

реализуемые на

территории Российской

Федерации 28 079,9 5 564,3 19,8

000 1 05 00000 00 0000 000

Налоги на совокупный

доход 2 350 262,2 724 829,4 30,8

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 222 601,0 37 906,7 17,0

000 1 08 00000 00 0000 000

Государственная

пошлина 81 385,6 15 520,7 19,1

  Неналоговые доходы 543 520,7 141 168,8 26,0

000 1 11 00000 00 0000 000

Доходы от использования

имущества, находящегося

в государственной и

муниципальной

собственности 393 697,6 94 295,0 24,0

000 1 12 00000 00 0000 000

Платежи при пользовании

природными ресурсами 991,0 3 824,4 385,9

000 1 13 00000 00 0000 000

Доходы от оказания

платных услуг (работ) и

компенсации затрат

государства 116,5 869,2 746,1

000 1 14 00000 00 0000 000

Доходы от продажи

материальных и

нематериальных активов 64 500,9 14 011,2 21,7

000 1 16 00000 00 0000 000

Штрафы, санкции,

возмещение ущерба 66 350,1 18 777,6 28,3

000 1 17 00000 00 0000 000

Прочие неналоговые

доходы 17 864,6 9 391,4 52,6

000 2 00 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ 4 663 974,4 998 792,2

21,4

 3

1 2 3 4 5

000 2 02 10000 00 0000 151

Дотации бюджетам

бюджетной системы

Российской Федерации 150 089,5 13 338,0 8,9

000 2 02 20000 00 0000 151

Субсидии бюджетам

бюджетной системы

Российской Федерации

(межбюджетные

субсидии) 266 203,2 2 637,0 1,0

000 2 02 30000 00 0000 151

Субвенции бюджетам

бюджетной системы

Российской Федерации 4 244 034,4 974 207,8 23,0

000 2 02 40000 00 0000 151

Иные межбюджетные

трансферты 3 647,3 15 911,8 436,3

000 2 18 00000 00 0000 000

Доходы бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации от

возврата бюджетами

бюджетной системы

Российской Федерации и

организациями остатков

субсидий, субвенций и

иных межбюджетных

трансфертов, имеющих

целевое назначение,

прошлых лет 0,0 1 052,5 0,0

000 2 19 00000 00 0000 000

Возврат остатков

субсидий, субвенций и

иных межбюджетных

трансфертов, имеющих

целевое назначение,

прошлых лет 0,0 -8 354,9 0,0

  ВСЕГО ДОХОДОВ 11 257 622,3 2 579 680,5 22,9

  РАСХОДЫ

0100

Общегосударственные

вопросы 1 106 525,3 164 536,7 14,9

0300

Национальная

безопасность и

правоохранительная

деятельность 65 093,1 10 759,9 16,5

0400 Национальная экономика 1 146 989,6 162 104,7 14,1

0500

Жилищно-коммунальное

хозяйство 961 516,0 125 988,6 13,1

0600

Охрана окружающей

среды 28 603,6 803,5 2,8

0700 Образование 6 577 352,9 1 403 153,2 21,3

0800

Культура и

кинематография 469 287,5 72 125,2 15,4

1000 Социальная политика 715 616,3 100 998,4 14,1

1100

Физическая культура и

спорт 318 152,8 34 846,7 11,0

1200

Средства массовой

информации 57 604,1 11 092,0 19,3

 4

1 2 3 4 5

1300

Обслуживание

государственного и

муниципального долга 221 500,0 33 654,9 15,2

  ВСЕГО РАСХОДОВ 11 668 241,2 2 120 063,8 18,2

ПРОФИЦИТ бюджета (со

знаком "плюс") или

ДЕФИЦИТ бюджета (со

знаком "минус") -395 618,9 459 616,7

 * Показатели отражаются в соответствии с приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о

порядке  составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности

об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

_________________________

 5

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Мурманска

от __________  №______

Сведения о численности

муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений

с указанием фактических затрат на оплату их труда

за 1 квартал 2017 года

Наименование

Среднесписочная

численность

(чел.)

Фактические расходы

на оплату труда

(тыс. руб.)
1 2 3

Муниципальные служащие 568,1 91 681,5

Работники муниципальных

учреждений
11 162,6 1 008 836,8

____________________